
HKBV Sektion "Classic"

Spieltag: Ländervergleich Spielort:

Disziplin: Datum:

Hessen Bayern

JG. Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt JG. Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt

01/94 Nelson Alice 307 140 5 447 06/96 Sünkel Franziska 295 152 4 447

11/94 Wenzel Sina 303 131 8 434 11/95 Neundörfer Christina 292 149 1 441

06/96 Fleischhauer Jasmin 274 138 4 412 05/97 Paukner Patricia 298 148 4 446

10/94 Zappe Melanie 308 140 5 448 07/94 Popp Theresa 282 139 4 421

07/93 Schneider Bianca 296 143 2 439 03/94 Hehl Tamara 291 130 3 421

Gesamt 1488 692 24 2180 Gesamt 1458 718 16 2176

Wertung 1214 554 20 1768 Wertung 1167 588 13 1755

Platz Platz

Spielführer: 1 3

Rheinland-Pfalz Baden

JG. Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt JG. Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt

05/96 Lehmann Teresa 289 122 7 411 06/97 Raupp Annabel 277 128 10 405

01/96 Breyvogel Sandra 288 133 2 421 01/96 Garcia Monika 288 149 3 437

07/95 Beitz Lea 294 125 8 419 07/96 AK Kempf Camelita

01/97 Lipka Nina 293 135 1 428 09/94 Panic Natascha 295 122 4 417

12/94 Schaubruch Tessina 286 148 7 434 07/94 Schwegler Larissa 286 116 4 402

Gesamt 1450 663 25 2113 Gesamt 1146 515 21 1661

Wertung 1161 541 18 1702 Wertung 1146 515 21 1661

Platz Platz

Spielführer: 5 6

Thüringen Württemberg

JG. Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt JG. Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt

05/97 Pilz Stefanie 287 161 1 448 08/95 Zimmermann Franziska 294 128 4 422

05/96 Zietlow Katja 286 147 3 433 10/93 Locher Monja 290 147 4 437

06/94 Illert Marie-Christin 298 114 5 412 03/95 Heering Sara 299 123 4 422

05/94 Brandt Schirin 297 132 6 429 12/93 Rau Nadine 301 135 3 436

05/96 Nagel Stephanie 269 105 14 374 03/95 Barth Saskia 310 160 2 470

Gesamt 1437 659 29 2096 Gesamt 1494 693 17 2187

Wertung 1168 554 15 1722 Wertung 1195 570 13 1765

Platz Platz

Spielführer: 4 2

Volle Abr. Fehl Gesamt

1 Hessen 1214 554 20 1768

2 Württemberg 1195 570 13 1765

3 Bayern 1167 588 13 1755

4 Thüringen 1168 554 15 1722

5 Rheinland-Pfalz 1161 541 18 1702

6 Baden 1146 515 21 1661

Aufsicht: Unterschrift:

Spielführer:

Spielbericht Jugend

U18 weiblich

U18 weiblich U18 weiblich

U18 weiblich U18 weiblich

U18 weiblich U18 weiblich

16. Jun. 2012

Offenbach Bürgel

Spielführer:

Spielführer:
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HKBV Sektion "Classic"

Ländervergleich

Spieltag: Einzelergebnisse Spielort:

Disziplin: Datum:

Pl. JG. Name Volle Abr. Fehl

1 03/95 Barth Saskia WÜ 310 160 2 470

2 05/97 Pilz Stefanie TH 287 161 1 448

3 10/94 Zappe Melanie HE 308 140 5 448

4 06/96 Sünkel Franziska BY 295 152 4 447

5 01/94 Nelson Alice HE 307 140 5 447

6 05/97 Paukner Patricia BY 298 148 4 446

7 11/95 Neundörfer Christina BY 292 149 1 441

8 07/93 Schneider Bianca HE 296 143 2 439

9 01/96 Garcia Monika BD 288 149 3 437

10 10/93 Locher Monja WÜ 290 147 4 437

11 12/93 Rau Nadine WÜ 301 135 3 436

12 12/94 Schaubruch Tessina RP 286 148 7 434

13 11/94 Wenzel Sina HE 303 131 8 434

14 05/96 Zietlow Katja TH 286 147 3 433

15 07/96 AK Kempf Camelita BD 290 143 8 433

16 05/94 Brandt Schirin TH 297 132 6 429

17 01/97 Lipka Nina RP 293 135 1 428

18 08/95 Zimmermann Franziska WÜ 294 128 4 422

19 03/95 Heering Sara WÜ 299 123 4 422

20 07/94 Popp Theresa BY 282 139 4 421

21 01/96 Breyvogel Sandra RP 288 133 2 421

22 03/94 Hehl Tamara BY 291 130 3 421

23 07/95 Beitz Lea RP 294 125 8 419

24 09/94 Panic Natascha BD 295 122 4 417

25 06/96 Fleischhauer Jasmin HE 274 138 4 412

26 06/94 Illert Marie-Christin TH 298 114 5 412

27 05/96 Lehmann Teresa RP 289 122 7 411

28 06/97 Raupp Annabel BD 277 128 10 405

29 07/94 Schwegler Larissa BD 286 116 4 402

30 05/96 Nagel Stephanie TH 269 105 14 374

U18 weiblich 16. Jun. 2012

Vorname Gesamt

Offenbach Bürgel

Spielbericht Jugend
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HKBV Sektion "Classic"

Ländervergleich

Spieltag: Gesamtergebniss Spielort:

Disziplin: Datum:

Wertung (mit Streichergebnis)

Pl. Volle Abr. Fehl Ges. Volle Abr. Fehl Ges. Volle Abr. Fehl Ges.

1 Bayern 1167 588 13 1755 1256 704 2 1960 2423 1292 15 3715

2 Hessen 1214 554 20 1768 1234 555 14 1789 2448 1109 34 3557

3 Thüringen 1168 554 15 1722 1188 546 12 1734 2356 1100 27 3456

4
Württem-

berg 1195 570 13 1765 1144 537 19 1681 2339 1107 32 3446

5
Rheinland-

Pfalz 1161 541 18 1702 1197 530 14 1727 2358 1071 32 3429

6 Baden 1146 515 21 1661 1193 558 20 1751 2339 1073 41 3412

Alle Starter (ohne Streichergebnis)

Pl. Volle Abr. Fehl Ges. Volle Abr. Fehl Ges. Volle Abr. Fehl Ges.

1 Bayern 1458 718 16 2176 1562 821 10 2383 3020 1539 26 4559

2 Hessen 1488 692 24 2180 1536 667 21 2203 3024 1359 45 4383

3
Württem-

berg 1494 693 17 2187 1426 655 25 2081 2920 1348 42 4268

4
Rheinland-

Pfalz 1450 663 25 2113 1483 654 19 2137 2933 1317 44 4250

5 Thüringen 1437 659 29 2096 1452 653 16 2105 2889 1312 45 4201

6 Baden 1146 515 21 1661 1460 702 22 2162 2606 1217 43 3823

Offenbach Bürgel

U18 weib./ männl. 16. Jun. 2012

Zusammen

Zusammen

weiblich

weiblich männlich

männlich

Spielbericht Jugend
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HKBV Sektion "Classic"

Spieltag: Ländervergleich Spielort:

Disziplin: Datum:

Hessen Bayern

JG. Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt JG. Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt

11/94 Heise Nick 302 112 7 414 08/94 Möhrlein Florian 310 180 0 490

03/95 Tauer Lars 317 137 3 454 09/96 Donhauser Manuel 326 169 2 495

12/96 Kirsch Philipp 314 132 1 446 03/96 Lange Fabian 306 117 8 423

09/95 Schaffarczyk Patrick 304 134 5 438 07/96 Rohn Melvin 304 185 0 489

09/96 Hausmann Lukas 299 152 5 451 02/94 Müller Thomas 316 170 486

Gesamt 1536 667 21 2203 Gesamt 1562 821 10 2383

Wertung 1234 555 14 1789 Wertung 1256 704 2 1960

Platz Platz

Spielführer: 2 1

Rheinland-Pfalz Baden

JG. Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt JG. Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt

02/96 Braun Philipp 287 141 2 428 01/97 Wälde Marco 309 161 4 470

12/96 Zschuppe Nico 314 117 6 431 11/96 Ebert Lars 287 131 5 418

07/96 Fischer Noah 286 124 5 410 01/95 Mende Florian 287 126 8 413

11/96 Lamnek Lukas 299 151 3 450 04/96 Wüst Daniel 310 140 3 450

10/93 Fingerle Timo 297 121 3 418 03/96 Stohner Pascal 267 144 2 411

Gesamt 1483 654 19 2137 Gesamt 1460 702 22 2162

Wertung 1197 530 14 1727 Wertung 1193 558 20 1751

Platz Platz

Spielführer: 5 3

Thüringen Württemberg

JG. Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt JG. Name Vorname Volle Abr. Fehl Gesamt

03/96 Kunze Dominik 297 137 2 434 04/94 Bühler Marcus 282 118 6 400

07/93 Zeh Daniel 324 142 1 466 10/96 Locher Manuel 289 141 3 430

02/96 Müller Daniel 264 107 4 371 09/93 Häusler Patrick 279 122 8 401

05/95 Kühnemund Falko 288 152 1 440 12/94 Wörner Julian 287 137 3 424

01/94 Morgenstern Kevin 279 115 8 394 09/94 Aulich Marc 289 137 5 426

Gesamt 1452 653 16 2105 Gesamt 1426 655 25 2081

Wertung 1188 546 12 1734 Wertung 1144 537 19 1681

Platz Platz

Spielführer: 4 6

Volle Abr. Fehl Gesamt

1 Bayern 1256 704 2 1960

2 Hessen 1234 555 14 1789

3 Baden 1193 558 20 1751

4 Thüringen 1188 546 12 1734

5 Rheinland-Pfaz 1197 530 14 1727

6 Württemberg 1144 537 19 1681

Aufsicht: Unterschrift:

U18 männlich

U18 männlich U18 männlich

Spielführer:

16. Jun. 2012

Offenbach Bürgel

Spielführer:

Spielführer:

Spielbericht Jugend

U18 männlich

U18 männlich U18 männlich

U18 männlich
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HKBV Sektion "Classic"

Ländervergleich

Spieltag: Einzelergebnisse Spielort:

Disziplin: Datum:

Pl. JG. Name Volle Abr. Fehl

1 09/96 Donhauser Manuel BY 326 169 2 495

2 08/94 Möhrlein Florian BY 310 180 0 490

3 07/96 Rohn Melvin BY 304 185 0 489

4 02/94 Müller Thomas BY 316 170 0 486

5 01/97 Wälde Marco BD 309 161 4 470

6 07/93 Zeh Daniel TH 324 142 1 466

7 03/95 Tauer Lars HE 317 137 3 454

8 09/96 Hausmann Lukas HE 299 152 5 451

9 11/96 Lamnek Lukas RP 299 151 3 450

10 04/96 Wüst Daniel BD 310 140 3 450

11 12/96 Kirsch Philipp HE 314 132 1 446

12 05/95 Kühnemund Falko TH 288 152 1 440

13 09/95 Schaffarczyk Patrick HE 304 134 5 438

14 03/96 Kunze Dominik TH 297 137 2 434

15 12/96 Zschuppe Nico RP 314 117 6 431

16 10/96 Locher Manuel WÜ 289 141 3 430

17 02/96 Braun Philipp RP 287 141 2 428

18 09/94 Aulich Marc WÜ 289 137 5 426

19 12/94 Wörner Julian WÜ 287 137 3 424

20 03/96 Lange Fabian BY 306 117 8 423

21 11/96 Ebert Lars BD 287 131 5 418

22 10/93 Fingerle Timo RP 297 121 3 418

23 11/94 Heise Nick HE 302 112 7 414

24 01/95 Mende Florian BD 287 126 8 413

25 03/96 Stohner Pascal BD 267 144 2 411

26 07/96 Fischer Noah RP 286 124 5 410

27 09/93 Häusler Patrick WÜ 279 122 8 401

28 04/94 Bühler Marcus WÜ 282 118 6 400

29 01/94 Morgenstern Kevin TH 279 115 8 394

30 02/96 Müller Daniel TH 264 107 4 371

Vorname Gesamt

Spielbericht Jugend

Offenbach Bürgel

U18 männlich 16. Jun. 2012

Joachim_Bahnbelegung_LV_U18_Bürgel_Original_V1.xls 16.06.2012 JH


